
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka:  Zajištění úklidových služeb v RÚ Hostinné 

Ev. č. VVZ: Z2022-030272 

Zadavatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, se sídlem Procházkova 818, 

541 01 Trutnov, IČO 00195201 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V rámci "Vysvětlení / Doplnění / Změna zadávací dokumentace č. 3" byla účastníkům zaslána 

aktualizovaná kalkulační tabulka s doplněnými vzorci. U některých položek neodpovídá počet 

provedení (353) uvedené četnosti (1x týdně, 1x týdně v letním období, 2x týdně, 1x měsíčně nebo 

úklid Po-Pá). V zaslaném souboru jsme položky barevně vyznačili - viz příloha. 

Žádáme o kontrolu a případnou opravu vzorců. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel neupravuje přílohu č. 3b ZD dle VDZ č. 3, protože obsahuje položky (tj. řádky), jejichž 

náplní je kombinace frekvence úklidu denně / 2x denně / týdně / 2x týdně / 1x měsíčně / 2x 

měsíčně apod. Při zpracování cenové kalkulace jako součásti nabídky dodavatelé zohlední  

u všech příslušných položek úklidu, které obsahují požadované frekvence úklidu jiné než 

„denně“ tak, že stanoví nabídkovou cenu v Kč bez DPH za jednotku kompletně 

vyspecifikovaného úklidu v dané položce (tj. řádku) odpovídajícím způsobem, tj. buď za 

účelem stanovení jednotkové ceny použijí k přepočtu koeficient z celkového počtu dnů 

353 v roce; nebo v případě kombinace různých frekvencí nabídkovou cenu za frekvence 

úklidu jiné než „denně“ rozpustí do stanovené jednotkové ceny. 
 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:   

Lhůta pro podání nabídek končí 1. 9. 2022 ve 14:00.  

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

V Hradci Králové 


		2022-08-24T16:22:42+0200
	Ing. Jitka Motáková




